RESOLUÇÃO CMS/CDS N.º 018/2025

Dispõe sobre encaminhamento de

usuários para tratamento fora do

domicílio (TFD).

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORONEL

DOMINGOS SOARES RESOLVE:

Em Reunião Extraordinária o Conselho Municipal de Saúde

resolve aprovar as normas, fluxos e rotinas para encaminhamento de usuários

para tratamento fora do domicílio (TFD).

Coronel Domingos Soares Pr., 07 de novembro de 2025.

Silvana Maria Niszczak de Araújo

Presidente do Conselho do Municipal de Saúde

		2025-11-26T10:47:44-0300